

ke Aut.č. 2018/1/10

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 25. 4. 2018 Č. 2018/1/10
/uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „o. z.“)/

OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
Zastoupen: [redacted], jednatelkou městské části Brno-Jundrov,
oprávněnou jednat ve věcech technických: [redacted]
tel.: [redacted] e-mail: [redacted]
Se sídlem: Veslařská 56, 637 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: [redacted]

na straně jedné jako o b j e d n a t e l (dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: H.K.U., spol. s r.o.
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
Jednatel: [redacted]
oprávněnou jednat ve věcech technických (stavbyvedoucí):
[redacted]
Se sídlem: Poděbradova 289/113, 612 00 Brno
IČO: 25515161
DIČ: CZ25515161
Plátce DPH: ANO
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: [redacted]

na straně druhé jako z h o t o v i t e l (dále jen „zhotovitel“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo:

I.

1. Uvedené smluvní strany uzavřely dne 25. 4. 2018 smlouvu o dílo č. 2018/1/10, ve znění dodatku č. 1, kterou upravily vzájemná práva a povinnosti při zhotovení díla: „**Oprava komunikace Jundrov**“ na pozemcích parc. č. 468/1, 548/1 v kat. území Jundrov (dále jen „Smlouva“).
2. V průběhu stavby dle Smlouvy, v souvislosti se změnou projektu, došlo ke změně na díle spočívající ve změně podkladních vrstev komunikace z důvodu nedostatečné únosnosti zemní plně a v osazení betonových svodidel u přilehlého svahu. Nebylo proto možné dodržet původně Smlouvou sjednanou lhůtu plnění. Smluvní strany se proto dohodly na prodloužení lhůty plnění tak, že text čl. II. odst. 1. a 2 Smlouvy nově zní takto:
„1. Zahájení práce na zhotovení díla: 1. 6. 2019
2. Dokončení díla do: 31. 10. 2019“
3. Smluvní strany se dále dohodly na změně ceny díla dle Smlouvy tak, že čl. III. odst. 1 Smlouvy nově zní takto:
„1. Cena díla se sjednává vzájemnou dohodou smluvních stran a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a to jako pevná cena v celkové výši **1.719.475,- Kč**, (slovy: jeden milion sedm set devatenáct tisíc čtyři sta sedmdesát

pět korun českých). K ceně prací bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena bez DPH	1.719.475,- Kč
DPH 21%	361.090,- Kč
Cena vč. DPH	2.080.565,- Kč

DPH odvede objednatel (zákazník).“

4. Dílo dle Smlouvy bude provedeno zhotovitelem dle změněného nabídkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich vůle (skutečné, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek či v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jeho obsahem, když po jeho přečtení nežadají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu; účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.
3. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, po dvou pro každou smluvní stranu.

Přílohy:

- příloha č. 1 – položkový rozpočet

D o l o ž k a

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah tohoto dodatku byl odsouhlasen usnesením 16. schůze Rady městské části Brno-Jundrov, konané dne 7. 8. 2019, pod bodem C)2).

V Brně dne 16. 8. 2019

V Brně dne 16. 8. 2019



**Statutární město Brno
městská část Brno-Jundrov**
[Redacted]
starostka MC Brno-Jundrov
(za objednatele)



H.K.U., spol. s r.o.
[Redacted]
jednatel
(za zhotovitele)

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **020230** **Oprava komunikace Jundrov, ul. Kopretinová, Brno-Jundrov**

Zadavatel	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
-----------	--	--

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 599 983,51
PSV			85 801,01
MON			3 860,00
Vedlejší náklady			14 650,00
Ostatní náklady			15 180,00
Celkem			1 719 474,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 719 474,52 CZK
Základní DPH	21 %	361 090,00 CZK

Zaokrouhlení	0,48 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	2 080 565,00 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0	29 830	6 264	36 094	2
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	29 830	6 264	36 094	2
	Stavební objekt			0	0	0
01	Komunikace	0	1 689 645	354 825	2 044 470	98
01A	Oprava komunikace	0	1 689 645	354 825	2 044 470	98
Celkem za stavbu		0	1 719 475	361 090	2 080 564	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			46 918,40	3
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			87 251,86	5
13	Hloubené vykopávky	HSV			15 981,77	1
16	Přemístění výkopku	HSV			183 133,95	11
17	Konstrukce ze zemin	HSV			24 106,61	1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			129 787,67	8
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			3 213,45	0
27	Základy	HSV			21 949,20	1
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	HSV			24 591,02	1
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			31 083,00	2
33	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			15 266,12	1
43	Schodiště	HSV			11 844,60	1
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			406 993,34	24
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			99 868,99	6
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			16 892,69	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 095,20	0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			3 680,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			340 625,63	20
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 594,60	0

97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			291,60	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			75 659,34	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			52 827,41	3
783	Nátěry	PSV			32 973,60	2
M46	Zemní práce při montážích	MON			3 860,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			52 154,47	3
VN	Vedlejší náklady	VN			14 650,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			15 180,00	1
Cena celkem					1 719 474,52	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	020230	Oprava komunikace Jundrov, ul. Kopretinová, Brno-Jundrov
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				14 650,00		
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 490,00	2 490,00		RTS 19/ I
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
2	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		RTS 19/ I
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.						
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 980,00	6 980,00		RTS 19/ I
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 980,00	3 980,00		RTS 19/ I
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady				15 180,00		
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	900,00	900,00		RTS 19/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
6	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	4 860,00	4 860,00		RTS 19/ I
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
7	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	1 840,00	1 840,00		RTS 19/ I
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
8	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	900,00	900,00		RTS 19/ I
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 680,00	6 680,00		RTS 19/ I
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.						
Celkem						29 830,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020230	Oprava komunikace Jundrov, ul. Kopretinová, Brno-Jundrov
O:	01	Komunikace
R:	01A	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				46 918,40		
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ² s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, stávající oplocení : (6,72+87,13+11,62+9,13-0,9)*0,5	m ²	56,85000	96,00	5 457,60	800-1	RTS 19/ I
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z.ú. : 2 nájezd : 17*0,2	m ²	5,40000	33,00	178,20	822-1	RTS 19/ I
3	113107610R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 100 mm stávající komunikace : 289,2+90,42+21,4	m ²	401,02000	40,00	16 040,80	822-1	RTS 19/ I
4	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 50 mm stávající komunikace : 289,2+90,42+21,4	m ²	401,02000	55,00	22 056,10	822-1	RTS 19/ I
5	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 100 mm u schodiště : 9,3	m ²	9,30000	189,00	1 757,70	822-1	RTS 19/ I
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek z.ú. : 2+2 nájezd : 17+7	m	28,00000	51,00	1 428,00	822-1	RTS 19/ I
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				87 251,86		
7	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m ³ s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. dle příčných řezů : (10*1,44+20*(1,44+1,49)/2+20*(1,49+1,6)/2+20*(1,6+1,42)/2+20*(1,42+1,24)/2+20*(1,24+1,42)/2 +25,51*1,42)	m ³	357,73620	237,00	84 783,48	800-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020230	Oprava komunikace Jundrov, ul. Kopretinová, Brno-Jundrov
O:	01	Komunikace
R:	01A	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		plocha před vjezdem : 21,4*0,39		8,34600				
		stávající komunikace : -(289,2+90,42+21,4)*0,15		-60,15300				
		ŠD 0/125 : 521,38*0,3		156,41400				
		Začátek provozního součtu						
		oprava MK : 379,73		379,73000				
		plocha před vjezdem : 21,4		21,40000				
		silniční : 210*0,25		52,50000				
		nájezdový : 65*0,25		16,25000				
		přechodový : 8*0,25		2,00000				
		krajnice : 49,5		49,50000				
		Konec provozního součtu						
		odkop svahu v místě svodidel : 66*0,75*(0,39+0,8)		58,90500				
8	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	107,32086	23,00	2 468,38	800-1	RTS 19/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		357,7362*0,3		107,32086				
Díl: 13		Hloubené vykopávky				15 981,77		
9	132201112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	1,72800	598,00	1 033,34	800-1	RTS 19/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		základ schodiště : 0,8*1,8*0,3*4		1,72800				
10	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	0,51840	169,00	87,61	800-1	RTS 19/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		základ schodiště : 0,8*1,8*0,3*4*0,3		0,51840				
11	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,16000	482,00	1 041,12	800-1	RTS 19/ I
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020230	Oprava komunikace Jundrov, ul. Kopretinová, Brno-Jundrov
O:	01	Komunikace
R:	01A	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		schodiště : 2*7,2*0,15		2,16000				
12	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	0,64800	170,00	110,16	800-1	RTS 19/ I
		schodiště : 2*7,2*0,15*0,3		0,64800				
13	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek sloupky : (4+31+2+3)*pi*0,25^2/4*0,8 vzpěry plast. pletivo : 12*pi*0,25^2/4*0,6 branka : 2*pi*0,25^2/4*0,8 drenážní žebra : 0,75*2,3/2*0,5*12	m3	7,17777	1 910,00	13 709,54	800-1	RTS 19/ I
				1,57080				
				0,35343				
				0,07854				
				5,17500				
Díl: 16		Přemístění výkopku				183 133,95		
14	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. zásyp : (10*0,09+20*0,09+20*0,09+20*(0,09+0,1)/2+20*(0,1+0,08)/2+20*(0,08+0,1)+25,51*0,1)*2	m3	32,39200	65,00	2 105,48	800-1	RTS 19/ I
				28,70200				
		drenážní žebra : (0,75*2,3/2*0,5*12-3,33)*2		3,69000				
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. výkopy : 357,7362+1,728+2,16+7,17777 zásyp : -(10*0,09+20*0,09+20*0,09+20*(0,09+0,1)/2+20*(0,1+0,08)/2+20*(0,08+0,1)+25,51*0,1) drenážní žebra : -(0,75*2,3/2*0,5*12-3,33) DZ : 0,045*2	m3	352,69597	230,00	81 120,07	800-1	RTS 19/ I
				368,80197				
				-14,35100				
				-1,84500				
				0,09000				
16	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m	m2	56,85000	59,00	3 354,15	800-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020230	Oprava komunikace Jundrov, ul. Kopretinová, Brno-Jundrov
O:	01	Komunikace
R:	01A	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního prostředku. stávající oplocení : (6,72+87,13+11,62+9,13-0,9)*0,5		56,85000				
17	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	16,19600	169,00	2 737,12	800-1	RTS 19/ I
		zásyp : (10*0,09+20*0,09+20*0,09+20*(0,09+0,1)/2+20*(0,1+0,08)/2+20*(0,08+0,1)+25,51*0,1)		14,35100				
		drenážní žebra : (0,75*2,3/2*0,5*12-3,33)		1,84500				
18	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	352,69597	266,00	93 817,13	800-1	RTS 19/ I
		výkopy : 357,7362+1,728+2,16+7,17777		368,80197				
		zásyp : -(10*0,09+20*0,09+20*0,09+20*(0,09+0,1)/2+20*(0,1+0,08)/2+20*(0,08+0,1)+25,51*0,1)		-14,35100				
		drenážní žebra : -(0,75*2,3/2*0,5*12-3,33)		-1,84500				
		DZ : 0,045*2		0,09000				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				24 106,61		
19	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	36,98600	289,00	10 688,95	800-1	RTS 19/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zásyp : (10*0,09+20*0,09+20*0,09+20*(0,09+0,1)/2+20*(0,1+0,08)/2+20*(0,08+0,1)+25,51*0,1)		14,35100				
		drenážní žebra : 0,75*2,3/2*0,5*12-3,33		1,84500				
		betonová svodidla : 66*0,7*0,45		20,79000				
20	58344209R	štěrkodrt' frakce 0,0 až 125,0 mm; třída B	t	37,79622	355,00	13 417,66	SPCM	RTS 19/ I
		betonová svodidla : 66*0,7*0,45*1,8*1,01		37,79622				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				129 787,67		
21	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	605,60000	75,00	45 420,00	823-1	RTS 19/ I
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, za obrubou : 2*283		566,00000				
		nad svodidly : 0,6*66		39,60000				
22	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	990,40000	12,00	11 884,80	800-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020230	Oprava komunikace Jundrov, ul. Kopretinová, Brno-Jundrov
O:	01	Komunikace
R:	01A	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. oprava MK : 379,73 plocha před vjezdem : 21,4 silniční : 210*0,25 nájezdový : 65*0,25 přechodový : 8*0,25 krajnice : 49,5 dle původního rozpočtu (již provedena) : 469,02						
				379,73000				
				21,40000				
				52,50000				
				16,25000				
				2,00000				
				49,50000				
				469,02000				
23	182101101R00	Svahování v zářezích v hornině 1 až 4	m2	58,08000	60,00	3 484,80	800-1	RTS 19/ I
		trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích, 0,88*66		58,08000				
24	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny	m2	72,00000	51,00	3 672,00	800-1	RTS 19/ I
		trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech, zásyp : 130*0,3 betonová svodidla : 66*0,5		39,00000 33,00000				
25	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	605,60000	43,00	26 040,80	800-1	RTS 19/ I
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, za obrubou : 2*283 nad svodidly : 0,6*66		566,00000 39,60000				
26	00572420R	směs travní parková, dekorativní	kg	18,18800	109,00	1 980,31	SPCM	RTS 19/ I
		za obrubou : 2*283*0,03 nad svodidly : 0,6*66*0,03		16,98000 1,18800				
27	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	60,56000	616,00	37 304,96	SPCM	RTS 19/ I
		za obrubou : 2*283*0,1 nad svodidly : 0,6*66*0,1		56,60000 3,96000				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				3 213,45		
28	211521111RM0	kam. hrubě drcen. 0-125 mm	m3	3,33000	965,00	3 213,45		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020230	Oprava komunikace Jundrov, ul. Kopretinová, Brno-Jundrov
O:	01	Komunikace
R:	01A	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		drenážní žebra : (0,3*2,3-0,9*0,3/2)*0,5*12		3,33000				
Díl: 27		Základy				21 949,20		
29	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. základ schodiště : 0,8*1,8*0,3*4	m3	1,72800	2 540,00	4 389,12	801-1	RTS 19/ I
				1,72800				
30	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, základ schodiště : 0,1*(1,8*2+0,3*2)*4	m2	1,68000	523,00	878,64	801-1	RTS 19/ I
				1,68000				
31	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytržování a uložení bednicího materiálu.	m2	1,68000	68,00	114,24	801-1	RTS 19/ I
32	275313511R00	Beton základových patek prostý třídy C 12/15 sloupky : (4+31+2+3)*pi*0,25^2/4*0,8 vzpěry plast. pletivo : 12*pi*0,25^2/4*0,6 branka : 2*pi*0,25^2/4*0,8	m3	2,00277	2 410,00	4 826,68	801-1	RTS 19/ I
				1,57080				
				0,35343				
				0,07854				
33	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, sloupky : (4+31+2+3)*pi*0,25*0,1 vzpěry plast. pletivo : 12*pi*0,25*0,1 branka : 2*pi*0,25*0,1	m2	4,24115	523,00	2 218,12	801-1	RTS 19/ I
				3,14159				
				0,94248				
				0,15708				
34	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytržování a uložení bednicího materiálu.	m2	4,24115	68,00	288,40	801-1	RTS 19/ I
35	275353102R00	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových patkách o průřezu do 0,01 m2, hloubky přes 0,25 do 0,5 m	kus	54,00000	171,00	9 234,00	801-5	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020230	Oprava komunikace Jundrov, ul. Kopretinová, Brno-Jundrov
O:	01	Komunikace
R:	01A	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.						
		sloupky : (4+31+2+3)		40,00000				
		vzpěry plast. pletivo : 12		12,00000				
		branka : 2		2,00000				
Díl: 28		Zpevňování hornin a konstrukcí				24 591,02		
36	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:5 do 1:2,5, šířka od 0 do 3 m	m2	44,58000	21,50	958,47	800-2	RTS 19/ I
		za svodidlem : 0,5*66		33,00000				
		drenážní žebra : (1+0,93)*0,5*12		11,58000				
37	289971241R00	Zřízení vrstvy z geotext. sklon nad 1:1 š.do 3 m	m2	204,83000	82,50	16 898,48		Vlastní
		za obrubou : (0,48+0,52)*125,51		125,51000				
		za svodidlem : 1*66		66,00000				
		drenážní žebra : (0,3*2,3-0,9*0,3/2)*2*12		13,32000				
38	69366055R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 3,90 mm	m2	299,29200	22,50	6 734,07	SPCM	RTS 19/ I
		Začátek provozního součtu						
		za svodidlem : 0,5*66		33,00000				
		drenážní žebra : (1+0,93)*0,5*12		11,58000				
		za obrubou : (0,48+0,52)*125,51		125,51000				
		za svodidlem : 1*66		66,00000				
		drenážní žebra : (0,3*2,3-0,9*0,3/2)*2*12		13,32000				
		Konec provozního součtu						
		249,41*1,2		299,29200				
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				31 083,00		
39	318110011RT5	Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2950 x 300 x 50 mm, soubor		39,00000	797,00	31 083,00	801-5	RTS 19/ I
		držák bez zámků oboustranný Zn na sloupek 48 mm a 60 mm / 300 mm						
		sloupky : (3+31+2+3)		39,00000				
Díl: 33		Svislé a kompletní konstrukce				15 266,12		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020230	Oprava komunikace Jundrov, ul. Kopretinová, Brno-Jundrov
O:	01	Komunikace
R:	01A	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	338171111R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	12,00000	90,00	1 080,00	801-5	RTS 19/ I
		trubkových nebo profilovaných						
		vzpěry plast. pletivo : 12		12,00000				
41	338171121R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	42,00000	97,00	4 074,00	801-5	RTS 19/ I
		trubkových nebo profilovaných						
		sloupky : (4+31+2+3)		40,00000				
		branka : 2		2,00000				
42	553462014R	sloupek plotový ocel; válec; l = 2 500 mm; d 48 mm; povrch pozink, PVC	kus	40,40000	199,00	8 039,60	SPCM	RTS 19/ I
		sloupky : (4+31+2+3)*1,01		40,40000				
43	553462042R	vzpěra plotová, včetně hlavy; ocel; d 38 mm; l = 2 000 mm; povrch pozink, PVC; příslušenství hlava	kus	12,12000	139,00	1 684,68	SPCM	RTS 19/ I
		vzpěry plast. pletivo : 12*1,01		12,12000				
44	553462061R	hlava vzpěry d = 48 mm; ocel; povrch pozink, PVC	kus	12,12000	32,00	387,84	SPCM	RTS 19/ I
		vzpěry plast. pletivo : 12*1,01		12,12000				
Díl: 43		Schodiště				11 844,60		
45	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 16/20	m3	1,18800	3 100,00	3 682,80	801-1	RTS 19/ I
		schodiště : (1,5*1,2+2,6+2,1*1,2+1)*1,5*0,1		1,18800				
46	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,05750	44 400,00	2 553,00	801-1	RTS 19/ I
		Včetně distančních prvků.						
		schodiště : (1,5*1,2+2,6+2,1*1,2+1)*1,5*4,4*1,1/1000		0,05750				
47	434311114R00	Stupně dusané z betonu třídy C 16/20	m	18,00000	212,00	3 816,00	801-1	RTS 19/ I
		na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahrazením povrchu,						
		schodiště : 1,5*12		18,00000				
48	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	4,32000	346,00	1 494,72	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020230	Oprava komunikace Jundrov, ul. Kopretinová, Brno-Jundrov
O:	01	Komunikace
R:	01A	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		schodiště : 1,5*12*0,16+0,4*2*12*0,15		4,32000				
49	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	4,32000	69,00	298,08	801-1	RTS 19/ I
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				406 993,34		
50	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	521,38000	108,00	56 309,04	822-1	RTS 19/ I
		oprava MK : 379,73		379,73000				
		plocha před vjezdem : 21,4		21,40000				
		silniční : 210*0,25		52,50000				
		nájezdový : 65*0,25		16,25000				
		přechodový : 8*0,25		2,00000				
		krajnice : 49,5		49,50000				
51	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	521,38000	108,00	56 309,04	822-1	RTS 19/ I
		oprava MK : 379,73		379,73000				
		plocha před vjezdem : 21,4		21,40000				
		silniční : 210*0,25		52,50000				
		nájezdový : 65*0,25		16,25000				
		přechodový : 8*0,25		2,00000				
		krajnice : 49,5		49,50000				
52	564851111V01	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-125 mm	m2	1 042,76000	162,00	168 927,12		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		oprava MK : 379,73		379,73000				
		plocha před vjezdem : 21,4		21,40000				
		silniční : 210*0,25		52,50000				
		nájezdový : 65*0,25		16,25000				
		přechodový : 8*0,25		2,00000				
		krajnice : 49,5		49,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020230	Oprava komunikace Jundrov, ul. Kopretinová, Brno-Jundrov
O:	01	Komunikace
R:	01A	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu						
		521,38*2		1 042,76000				
53	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	379,73000	239,00	90 755,47	822-1	RTS 19/ I
		s rozprostřením a zhutněním						
		oprava MK : 379,73		379,73000				
54	568111112R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky do 7,5 m	m2	535,18000	29,50	15 787,81	822-1	RTS 19/ I
		oprava MK : 379,73		379,73000				
		plocha před vjezdem : 21,4		21,40000				
		silniční : 210*0,25		52,50000				
		nájezdový : 65*0,25		16,25000				
		přechodový : 8*0,25		2,00000				
		krajnice : 49,5		49,50000				
		drenážní žebra : 2,3*0,5*12		13,80000				
55	569821112R00	Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí tloušťka po zhutnění 90 mm	m2	49,50000	90,00	4 455,00	822-1	RTS 19/ I
		s rozprostřením a zhutněním						
		krajnice : 49,5		49,50000				
56	69366055R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, vyztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 3,90 mm	m2	642,21600	22,50	14 449,86	SPCM	RTS 19/ I
		Začátek provozního součtu						
		oprava MK : 379,73		379,73000				
		plocha před vjezdem : 21,4		21,40000				
		silniční : 210*0,25		52,50000				
		nájezdový : 65*0,25		16,25000				
		přechodový : 8*0,25		2,00000				
		krajnice : 49,5		49,50000				
		drenážní žebra : 2,3*0,5*12		13,80000				
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020230	Oprava komunikace Jundrov, ul. Kopretinová, Brno-Jundrov
O:	01	Komunikace
R:	01A	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		535,18*1,2		642,21600				
Díl: 57		Kryty štěrkových a živichných komunikací				99 868,99		
57	573231110R00	Postřik živichný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	379,73000	14,00	5 316,22	822-1	RTS 19/ I
		oprava MK : 379,73		379,73000				
58	577132211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	379,73000	249,00	94 552,77	822-1	RTS 19/ I
		oprava MK : 379,73		379,73000				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				16 892,69		
59	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	3,90000	246,00	959,40	822-1	RTS 19/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		z.ú. : 0,5		0,50000				
		nájezd : 17*0,2		3,40000				
60	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	21,40000	246,00	5 264,40	822-1	RTS 19/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		plocha před vjezdem : 21,4		21,40000				
61	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	11,45000	241,00	2 759,45	822-1	RTS 19/ I
		plocha před vjezdem : 11,45		11,45000				
62	59248130R	dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnňovací; šedá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %	kus	395,47200	20,00	7 909,44	SPCM	RTS 19/ I
		plocha před vjezdem : 21,4*17,6*1,05		395,47200				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 095,20		
63	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	2,16000	970,00	2 095,20	801-1	RTS 19/ I
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, schodiště : 2*7,2*0,15		2,16000				
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				3 680,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020230	Oprava komunikace Jundrov, ul. Kopretinová, Brno-Jundrov
O:	01	Komunikace
R:	01A	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
64	89-01	Výšková úprava šoupat a poklopů na niveletu komunikace	kpl	1,00000	3 680,00	3 680,00		Vlastní
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				340 625,63		
65	911351222R00	Betonový zádržný systém silniční svodidla výšky 800 mm, délky 2000 mm, šířky 600 mm, běžný díl	m	2,00000	4 795,00	9 590,00	822-1	RTS 19/ I
		osazení jeřábem nebo hydraulickou rukou, vyrovnaní prvku a osazení do konečné polohy						
		průběžné : 2		2,00000				
66	911351241R00	Betonový zádržný systém silniční svodidla výšky 800 mm, délky 4000 mm, šířky 600 mm, běžný díl	m	40,00000	3 875,00	155 000,00	822-1	RTS 19/ I
		osazení jeřábem nebo hydraulickou rukou, vyrovnaní prvku a osazení do konečné polohy						
		průběžné : 4*(5+1+4)		40,00000				
67	911351243R00	Betonový zádržný systém silniční svodidla výšky 800 mm, délky 4000 mm, šířky 600 mm, krajní díl	m	24,00000	2 730,00	65 520,00	822-1	RTS 19/ I
		osazení jeřábem nebo hydraulickou rukou, vyrovnaní prvku a osazení do konečné polohy						
		koncové : 4*6		24,00000				
68	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	2,00000	963,00	1 926,00	822-1	RTS 19/ I
		A12a : 2		2,00000				
69	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,	kus	2,00000	197,00	394,00	822-1	RTS 19/ I
		A12a : 2		2,00000				
70	915712111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, vodičích proužků šířky 250 mm	m	125,51000	50,00	6 275,50	822-1	RTS 19/ I
		V01a : 125,51		125,51000				
71	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodičí proužky	m	125,51000	5,00	627,55	822-1	RTS 19/ I
		stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot						
		V01a : 125,51		125,51000				
72	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	283,00000	229,00	64 807,00	822-1	RTS 19/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		silniční : 210		210,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020230	Oprava komunikace Jundrov, ul. Kopretinová, Brno-Jundrov
O:	01	Komunikace
R:	01A	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nájezdový : 65		65,00000				
		přechodový : 8		8,00000				
73	919731121R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky do 50 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy napojení na stávající MK : 3,81+4,55	m	8,36000	26,00	217,36	822-1	RTS 19/ I
				8,36000				
74	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody napojení na stávající MK : 3,81+4,55	m	8,36000	58,00	484,88	822-1	RTS 19/ I
				8,36000				
75	40444934.AR	značka dopravní silniční svislá; výstražná A1-A30; tvar trojúhelník; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem okraje,retroref.folle I.tř.; záruka 7 let	kus	2,00000	719,00	1 438,00	SPCM	RTS 19/ I
		A12a : 2		2,00000				
76	404459501R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2000 mm	kus	2,00000	238,00	476,00	SPCM	RTS 19/ I
		A12a : 2		2,00000				
77	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá silniční : 210*1,01	kus	212,10000	118,00	25 027,80	SPCM	RTS 19/ I
				212,10000				
78	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	65,65000	98,00	6 433,70	SPCM	RTS 19/ I
		nájezdový : 65*1,01		65,65000				
79	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	4,04000	298,00	1 203,92	SPCM	RTS 19/ I
		přechodový : 4*1,01		4,04000				
80	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	4,04000	298,00	1 203,92	SPCM	RTS 19/ I
		přechodový : 4*1,01		4,04000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 594,60		
81	966067111R00	Rozebrání plotu tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového stávající oplocení : 6,72+87,13+11,62+9,13-0,9	m	113,70000	58,00	6 594,60	801-5	RTS 19/ I
				113,70000				
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				291,60		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020230	Oprava komunikace Jundrov, ul. Kopretinová, Brno-Jundrov
O:	01	Komunikace
R:	01A	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
82	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	5,40000	54,00	291,60	822-1	RTS 19/ I

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

z.ú. : 2

2,00000

nájezd : 17*0,2

3,40000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	75 659,34						
83	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	1 133,98015	59,00	66 904,83	822-1	RTS 19/ I

vodorovně do 200 m

84	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu jakékoliv délky objektu	t	32,66609	264,00	8 623,85	822-1	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

vodorovně do 200 m

85	998226091R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	32,66609	4,00	130,66	822-1	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	----------	------	--------	-------	-----------

vodorovně do 200 m

Díl: 767		Konstrukce zámečnické					52 827,41	
86	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m	m	113,70000	98,00	11 142,60	800-767	RTS 19/ I
nové oplocení : 6.72+87.13+11.62+9.13-0.9				113.70000				

nové oplocení : 6,72+87,13+11,62+9,13-0,9

113,70000

87	767920210R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	1,00000	1 260,00	1 260,00	800-767	RTS 19/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-----------

nové oplocení : 1

1,00000

88	767920810R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	1,00000	98,00	98,00	800-767	RTS 19/ I
----	--------------	--	-----	---------	-------	-------	---------	-----------

stávající oplocení : 1

1,00000

89	767-01	Oprava stávající 2 kř. brány oplocení, nový nátěr, zámek, kování	kus	1,00000	6 860,00	6 860,00		Vlastní
90	767200001RA0	Schodišťové zábradlí madlo, nátěr	m	7,92000	2 380,00	18 849,60	AP-PSV	RTS 19/ I

z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdva (10 kg/m zábradlí), dodávka a montáž dřevěných průběžných madel, nátěr zábradlí syntetický základní a dvojnásobný vrchní, nátěr madla lazurovacím lakem dvojnásobný s napuštěním.

schodiště : 1,5*1,2+2,6+2,1*1,2+1

7,92000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020230	Oprava komunikace Jundrov, ul. Kopretinová, Brno-Jundrov
O:	01	Komunikace
R:	01A	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
91	31327515R	pletivo drátěné 4-hranné bez napínacího drátu; h = 2,00 m; velikost ok 55 mm; d drátu 2,50 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená nové oplocení : (6,72+87,13+11,62+9,13-0,9)*1,01	m	114,83700	76,00	8 727,61	SPCM	RTS 19/ I
92	31476200R	drát vázací plotový povrch. úprava plast na pozink.drátu; pr. 1,40 mm; balení svitek 50 m nové oplocení : (6,72+87,13+11,62+9,13-0,9)*1,01*0,5	m	57,41850	6,00	344,51	SPCM	RTS 19/ I
93	31478152R	drát napínací pr. 2,40 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m nové oplocení : (6,72+87,13+11,62+9,13-0,9)*1,01*3	m	344,51100	6,00	2 067,07	SPCM	RTS 19/ I
94	31479012R	stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných nové oplocení : (6,72+87,13+11,62+9,13-0,9)*1,01*3/30	kus	11,48370	49,00	562,70	SPCM	RTS 19/ I
95	55342605R	branka k oplocení 2000 x 1000 mm; ocel; výplň čtyřhranné poplastované pletivo; nastříkaný lak zděné oplocení : 1	kus	1,00000	2 480,00	2 480,00	SPCM	RTS 19/ I
96	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,22474	1 281,00	287,89	800-767	RTS 19/ I
97	998767192R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně	t	0,22474	656,00	147,43	800-767	RTS 19/ I
Díl: 783		Nátěry				32 973,60		
98	783992000R00	Nátěry ostatní bezpečnostními barvami šrafováním svodidla : 66*0,4	m2	26,40000	1 249,00	32 973,60	800-783	RTS 19/ I
Díl: M46		Zemní práce při montážích				3 860,00		
99	M46-01	D+M uložení komunikačních a NN kabelů pod komunikací do chráničků, dle požadavku správce distribuční sítě	kpl	1,00000	3 860,00	3 860,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				52 154,47		
100	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	144,67260	36,00	5 208,21	822-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020230	Oprava komunikace Jundrov, ul. Kopretinová, Brno-Jundrov
O:	01	Komunikace
R:	01A	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
101	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	144,67260	45,00	6 510,27	822-1	RTS 19/ I
102	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 302,05340	10,50	13 671,56	822-1	RTS 19/ I
103	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	144,67260	185,00	26 764,43	801-3	RTS 19/ I

Celkem	1 689 644,52
---------------	---------------------

JKSO:

822.29 komunikace pozemní ostatní
2152,61 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živici